Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL N.º 43/2024 UERR/CONUNI/REIT/GAB

ANEXO III

DECLARAÇÃO PARA AUTÔNOMOS

Eu,_________________________________________________________________

RG nº._______________, CPF. nº._________________________, residente à

_______________________________, bairro ___________________, cidade/estado

_________________, declaro para os devidos fins que exerço a atividade de

_________________________________________, recebendo o valor médio mensal de R$

_______________ (média dos últimos dois meses).

Declaro, para todos os efeitos legais, serem verdadeiras as informações contidas nesta

ficha, estando sujeito às penalidades cabíveis.

Local: ______________________, ____ de _________________ de ______.

Assinatura do autônomo